
 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2018.gada 2.oktobrī                       Nr.559 

(prot. Nr.25, 1.§)                                                                          
 

Par pašvaldības finansējumu pirmsskolas izglītības un izglītības iestāžu 
pedagogu un tehnisko darbinieku piemaksām līdz 2018.gada 31.decembrim 

  
Garkalnes novada dome, izskatot Garkalnes novada domes Finanšu komitejas 
izteiktos priekšlikumus par nepieciešamo pašvaldības finansējumu Garkalnes novada 
pašvaldības pirmsskolas izglītības un izglītības iestāžu pedagogu un tehnisko 
darbinieku piemaksu nodrošināšanai līdz 2018.gada 31.decembrim, Garkalnes novada 
Dome NOLEMJ:  
 

1. Noteikt sekojošu pašvaldības finansējuma apmēru pašvaldības pirmsskolas 
izglītības un izglītības iestāžu pedagogu un tehnisko darbinieku piemaksu 
nodrošināšanai līdz 2018.gada 31.decembrim: 
1.1. Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola – 4000,00 EUR; 
1.2. Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Skudriņas” – 1900,00 EUR; 
1.3. Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola – 4100,00 EUR; 
1.4. Pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Čiekuriņš” – 1600,00 EUR. 

 
 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs             M.G. Bauze- Krastiņš 
 
 
Bruģe – Krieva 
67800918 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2018.gada 2.oktobrī                       Nr.560 

(prot. Nr.25, 2.§)                                                                          
 

Par Garkalnes novada dekorēšanu 
 
Garkalnes novada Dome ir izskatījusi arhitektes un Domes izpilddirektores 
priekšlikumu par dekorējumu izvietošanu novadā Latvijas simtgades ietvaros. 
Izvērtējot Garkalnes novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos 
apstākļus, tika konstatēts: 
 

1. Iesniegtais priekšlikums ietver karogu mastu, karogu turētāju pie apgaismes 
stabiem, to aprīkojumu un vimpeļu piegādi un montāžu visā Garkalnes 
pašvaldības teritorijā; 

2. Plānotās vietas: Sēņu iela, Gaujas iela, Dzelzceļa iela, Smilšu iela Garkalnē, 
Ādažu iela Bukultos, Berģi, Upesciems, Langstiņi. 

3. Objektu skaits 132. 
4. Vimpeļi paredzēti maināmi, atkarībā no gadalaika un svētkiem. 

 
Pamatojoties uz iepriekš minēto, Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt 132 karogu turētāju komplektu priekš apgaismes stabiem, 132 
vimpeļu un 9 mastuu iegādi un uzstādīšanu (skat.pielikums); 

2. Izpilddirektorei J.Tocai noslēgt līgumu par minēto dekoru iegādi un 
veikt kontroli darbu izpildi. 

 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs             M.G. Bauze- Krastiņš 
 
 
Abarri 
67800928 
 
 
 
 

 
 


	559
	560

